МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД н ы т ь  - ях
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

22.12.2021 № 788 - 0

О выплате денежной компенсации в период
режима повышенной готовности и
ограничительных мероприятий (карантин)

В целях исполнения постановления Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа -  Югры от 04.03.2016 № 59-п «Об обеспечении питанием

обучающихся в образовательных организациях в Ханты- Мансийском автономном

округе -  Югре», с целью замены обучающимся 1-11 классов льготной категории

двухразового питания на выплату разовой компенсационной денежной выплаты

родителям (законным представителям)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В.В. Сидоровой, заместителю директора (по направлению социальной работы),

С.В. Васильевой, социальному педагогу, заменить двухразовое питание

обучающимся из числа льготной категории в период режима повышенной

готовности и ограничительных мер (карантина) денежной компенсацией (в

расчете 168 рублей в день на одного ребенка) по пятидневной учебной неделе

согласно списка (приложение 1) для обучающихся 4 б класса с 23.12.2021 по

24.12.2021 (приказ МБОУ СОШ №4 от 22.12.2021 г. №787-0).

2. Муниципальному казенному учреждению «ЦБ и КОМУ г. Пыть-Яха» (А.Н.

Горохольской) произвести выплату денежной компенсации обучающимся

МБОУ СОШ № 4.
3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на В.В. Сидорову,

заместителя директора, С.В. Васильеву, социального педагога.

9z.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 4 КВ. Харитонова

« £Z» ___________ 2021 г.

« Л и  / X " __________ 2021 г.

С приказом ознакомлены:

B. В. Сидорова

C. В. Васильева

№ п/п ФИО обучающегося Класс
ФИО родителя

ИНН родителя (законного
представителя)

Количество дней для
денежной выплаты

Реквизиты Банк Бик банка Размер денежной
выплаты в день

Сумма выплаты
(руб.)

I Абдулбасиров Абдулкарим Рустамович 46 Абдулбасирова Саят Заидбековна 054301169835 2 40817810867350073907 Сбербанк 047102651 168.00 336,00
2 Бондаревский Артем Николаевич 46 Бондаревская Светлана Анатольевна 861203416214 2 40817810967171S45492 Сбербанк 047102651 168,00 336,00
3 Мамаев Артур Джамалдинович 46 Мамаева Саида Рашитовна 861203304045 2 40817810680005576534 открытие 044525297 168,00 336,00
4 Минеичева Анастасия Александровна 46 Минеичева Татьяна Николаевна 861201705034 40817810678003419812 открытие 044525297 168,00 336,00
5 Павлова Елизавета Александровна 46 Павлова Татьяна Михайловна 861204244832 2 40817810667172144832 Сбербанк 047102651 168,00 336,00
6

Шамсутдинов Рустам Риянович
. Л П Ал ^

46 Шамсутдинова Альфия Нурисламовна
720604172910

2 40817810178001660286 открытие 044525297 168,00 336,00
7

---------------------------------------------------------  П-Л ' 11--П"
Шихалиева Джамиля Рустамовна о . j 45 Шихалиева Сабина Рашитовна S61203314300 2 40817810167171363253 Сбербанк 047102651 168.00 336,00

X Алибаева Лилия Артуровна ^ <’г $ 9 у  >до Д\ &  У Алибаева Алия Вилевна 027003890974 •у 40817810267171253784 Сбербанк 047102651 168.00 336,00
9

------------------------1 •• v-------------------к  \ \  -----
Говоркова Валерия Александровна v4 гч\х 4 б \ , ^ Говоркова Анна Викторовна 861203767903 2 40817810167171776785 Сбербанк 047102651 168,00 336,00

10 ------ --------------с---------------- —-----
Битюкова София Константиновна v  о  ч ̂  с'Яб г > 'V -, Битюкова Яна Валерьевна 861204338262 -> 40X17810780036543818 открытие 044525297 168,00 336,00

11 Битюкова Диана Константиновна. 0  О  П  п п *^-оУ Битюкова Яна Валерьевна 861204338262 2 40817810780036543818 открытие 044525297 168,00 336,00

Директор МБОУ СОШ №4